

## **Motion till Svenska Muaythaförbundet**

Ämne: Ekonomiskt stöd för tävlingar i Norrland

Inlämnad av: Johan Dahlén, Lycksele Muay Thai

Datum: 10/09/2024

### **Bakgrund:**

Som klubbledare inom thaiboxning i övre Norrland står vi inför betydande utmaningar gällande uppbygglig tävlingsverksamhet på grund av de stora geografiska avstånden mellan klubbarna här och resten av Sverige. Många av våra medlemmar är passionerade för tävling, men vi begränsas i möjligheterna att aktivera en livskraftig tävlingsverksamhet med regelbundenhet. Trots vår motivation och engagemang har vi svårt att få igång tävlingar i den omfattning som vi önskar, vilket påverkar både deltagarnas utveckling och intresset för sporten. Oproportionellt stora krav på investeringar i restid, resekostnader och arbetsfrånvaro ställs totalt sett på klubbar och tävlingsaktiva i övre Norrland jämfört med deltagare och klubbar som matchar sinsemellan längre söderut i Sverige. Detta gällande förstås även för klubbar och aktiva överväger att resa till våra arrangemang i Norrland.

### **Förslag:**

Vi föreslår att Svenska Thaiboxningsförbundet:

1. Stöttar tävlande och föreningar från mellersta och södra Sverige ekonomiskt vid resor till tävlingar arrangerade av oss, för att legitimera och facilitera dessa arrangemang samt säkerställa en hög standard. Detta skulle hjälpa till att möjliggöra fler tävlingstillfällen och stimulera tillväxten av thaiboxning i vår region.
2. Ger ekonomiskt stöd till föreningar och tävlingsaktiva från övre Norrland då dessa reser till tävlingsarrangemang i mellersta och södra Sverige. Detta skulle både hjälpa våra egna tävlingsaktivitas utveckling och bidra till en större nationell talangpool.

**Motivering:**

Genom att stötta utövare och stödja tävlingsarrangemang i Norrland kan förbundet säkerställa en mer jämlik tillgång till tävlingar för alla medlemmar, oavsett geografisk placering. Det gynnar inte bara de enskilda utövarna utan även sporten som helhet genom att stärka klubbarna och öka intresset för thaiboxning i regionen. Därutöver breddas de nationella tävlingsmöjligheterna, samt möjligheterna att utveckla talanger både i norr och söder. Vi anser att det bör ligga i förbundets intresse att stötta våra satsningar, och vi hoppas på ert godkännande av denna motion för att tillsammans kunna utveckla thaiboxning i Norrland och landet som helhet.

**Avslutning:**

Vi ser fram emot ert stöd och engagemang för att hjälpa sporten växa. Vi har fortlöpande planering för hur vi kan utveckla thaiboxningen i Norrland, och hoppas ni vill hjälpa oss med detta. Tack för att ni överväger vår motion.

Med vänliga hälsningar,

Johan Dahlén

Daniel Beronius

Jonathan Carlsson

Lycksele Muay Thai

Skellefteå Kampidrott

Nordic Fighters